

Nyhet 2024!



MIZUKI®

Nya möjligheter i potatisodlingen

Ogräsbehandling, starkt brännande och mycket effektiv produkt mot örtogräs

Nedvissning, effektiv på blad, stjälk och omväxt

Möjlighet till flera behandlingar.



Kontaktverkande produkt med ett brett spektrum av örtogräs samt för nedvissning av blast i potatis

Mizuki är en kontakverkande herbicid som används för ogräs-bekämpning och nedvissning av blad, stjälkar i potatis, samt förhindrar plantan att växa om vid nedvissning. Den aktiva substansen, Pyraflufen-etyl, tillhör HRAC grupp 14.

3 behandlingar är tillåtna med den totala maximala dosen på 4 l/ha och år.

Ogräs

Optimal tidpunkt för ogräsbehandling med Mizuki är så nära uppkomst det går att köra utan att träffa uppkommen potatis (BBCH 09). Mizuki behöver träffa de ogräs den ska ha effekt på för att bränna ner dem, ogräs som kommer upp efter behandling har Mizuki inte effekt på.

Optimal ogräseffekt erhålls med en behandling på ogräs i storlek 2–4 örtblad. Träffas en uppkommen planta bränns de ovanjordiska delarna av och den plantan växer om, tillväxt och skörd påverkas normalt inte.

Mizuki kan användas i alla potatissorter.

Rekommenderad vätskemängd till ogräsbehandling 200–400 l/ha.

Ogrässtrategi

Dos: 0,5–0,75 l/ha Mizuki. Mizuki bör användas i strategi med annan ogräsprodukt t ex Proman.

Nedvissning

Optimal tidpunkt för att påbörja nedvissning är strax innan potatisen har uppnått sin målkvalité. Behandlingen görs med fördel på förmiddagen efter att bladen torkat efter ev. dag.

Hög solinstrålning ger starkare men framförallt snabbare effekter, de bör vara minst 6 timmars dagsljus efter avslutad behandling. Andra behandlingen sätts in ungefär 5–7 dagar efter första behandlingen.

Nedvissning med blastkross

Optimal tidpunkt att påbörja behandling är 2 dagar efter en väl genomförd blastkrossning på cirka 25 cm stubb höjd, stjälkarna ska vara väl avbladade. En ev. andra behandling sätts in 5–7 dagar efter den första behandlingen

För mer information om Mizuki kontakta Andreas eller Per



Andreas Malmqvist
Tel: 0761-19 52 04



Per Erlandsson
Tel: 0704-15 40 35



För högsta effekt av behandling

För högsta effekt vid tuffare förhållande, t ex ostabilt väder eller kraftig potatisblast, kan en tillsats av extra superolja påskynda effekten (1–3 l olja/ha).

- Behandla torr gröda
- Använd en hög vätskemängd 300–400 l/ha
- Behandla helst en solig dag
- Uppnå en god täckning
- Behandla morgon/förmiddag till tidig eftermiddag, ju fler soltimmar efter behandling ju bättre.

Karenstid: 7 dygn.

Regnfast: efter 2 timmar.

Grundstrategi vid nedvissning av helblast

Första behandlingen: 2 l Mizuki/ha.

Andra behandlingen: 2 l Mizuki + 0,5 l Spotlight Plus/ha.

Grundstrategi vid nedvissning med blastkross

2 l Mizuki/ha. Upprepa vid behov.

Läs gärna vidare på www.nordiskalkali.se, där finner du alltid aktuell information.

Använd växtskyddsmedel med försiktighet. Läs alltid etikett- och produktinformation före användning. Observera alla varningsfraser och symboler.

